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Žiemos stebuklų šalis pramogų parke: „Energylandia“ – Velička – Krokuva 3d.
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Kelionės privalumai

Mėgaukitės meduoliais kvepiančia žiema, stebuklingu Kalėdų turgumi, kurio atmosfera tikrai sušildys jus prieššventiniu metu. Įspūdingas
apšvietimas, ypatingas gatvių bei atrakcionų dekoras. Žiemos stebuklų šalis, trykštanti džiaugsmu ir gera energija Jūsų laukia !

Kelionės programa

1 diena. Anksti ryte išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją. Atvykimas į Veličką. Aplankote jau 700 metų veikiančią *Veličkos druskų
kasyklą.  Ekskursija druskų kasyklų požemiuose (iš druskos sukurtos skulptūros,  koplyčios ir  bažnyčia 135m gylyje).  Dviejų kilometrų
turistinė trasa veda kalnakasių iškirstais požemiais,  vandens išplautomis olomis,  pro požeminius ežerus į  garsiąją Kingos bažnyčią.
Išvykimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Vykstate į  žiemos stebuklų šalį - *pramogų parką „Energylandia. Tai pramogų, linksmybių ir aštrių įspūdžių pasaulis. Čia
Jūsų lauks didžiausias šviesų sodas Lenkijoje. Net 5 000 000 šviesų padarys parką matomą iš kosmoso. Meduolių dirbtuvės kupinos
džiaugsmo ir linksmybių, kur galėsite išbandyti savo jėgas skanėstų gamyboje. Ar kada nors matėte Kalėdų Senelį? Tas paslaptingasis
„kažkas“, kuris mums vaikystėje dovanodavo dovanas, laukia Jūsų! Mėgstantiems čiuožinėti, viena iš daugelio pramogų žiemos karalystėje
– Čiuožykla. Ar pasiruošęs? O kur dar beprotiškas pasivažinėjimas padangomis nuo kalniukų. Dvi kalvos, du beprotiški nuotykiai... Cirko
artistų pasirodymai, vaidinimai, šou. Stebuklingas Kalėdinis turgus, kurio atmosfera sušildys ir labiausiai sušalusį. Visą dieną praleidę
atrakcionų parke grįžtate į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Apžvalginė ekskursija pėsčiomis po Krokuvos senamiestį: paminklas Žalgirio mūšio 500–osioms metinėms, Barbakanas
(artilerijos  bastionas),  centriniai  senojo miesto vartai,  Floriono gatvė,  kurioje  gyveno garsusis  dailininkas J.Mateika,  viena didžiausių
Europoje – Centrinė turgaus aikštė, *Šv.Marijos bažnyčia, kurios didžiausia puošmena – Vito Stvošo sukurtas medinis drožinėtas altorius,
Sukenicai  (senovinė  prekyvietė),  Jogailos  universiteto  kiemeliai.  Laisvas  laikas  šventiškai  pasipuošusioje  Sukenicų  aikštėje,  kurioje
šurmuliuoja Kalėdinė mugė. Saldus imbierinių meduolių aromatas, maloniai šildantys kalėdiniai gėrimai. Daugybė dovanų idėjų, įspūdingos
dekoracijos, mirgančios lemputės ir šventinė nuotaika.  Išvykimas iš Krokuvos. Kelionė per Lenkiją. Naktį grįžimas į Lietuvą.

Kelionės metu nuvažiuojama ~ 2000 km.

Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
2 nakvynės viešbutyje su pusryčiais dviviečiuose/ dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 5 EUR.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Veličkos druskų kasykla - Standartinis bilietas - 35 EUR; Senjoro (nuo 65m), studento (iki 25m, turint studento pažymėjimą),
vaiko (nuo 4m iki 19m) bilietas - 30 EUR. * Užsakant kelionę privaloma iš anksto pasirinkti ir sumokėti už įėjimą į Veličkos druskų
kasyklas. Neužsakius bilietų iš anksto, galimybės patekti nebus.
** Energylandia bilietas ~ 179 PLN.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 60 EUR.
MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI  ~ 200 PLN.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūdaa“  NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos  sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių per kurias vykstama.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir įėjimo bilietų kaina gali kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti. Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.. Tiksli autobuso
kategorija, dydis, valstybinis numeris pateikiama https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai. Vairuotojų darbo režimą reglamentuoja ES
įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*, Marijampolė*, Prienai*, Alytus*, Kalvarija* ir Lazdijai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Rasa Budrienė  046458158  rasa@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt/kaunas
https://www.gruda.lt/europa
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:rasa@gruda.lt
https://www.gruda.lt

